

利根町過疎地域持続的発展計画（令和5年3月一部改正） 新旧対照表

No	頁	現行					改正案					変更理由
1	15	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	事業の追加
		2 産業の振興	(1) 基盤整備 農業	利根北部地区基盤整備事業 利根西部地区基盤整備事業 利根南部地区基盤整備事業	県 県 県		2 産業の振興	(1) 基盤整備 農業	利根北部地区基盤整備事業 利根西部地区基盤整備事業 利根南部地区基盤整備事業 <u>北方地区基盤整備事業</u>	県 県 県 <u>県</u>		
2	22 ・ 23	5 交通施設の 整備，交通手 段の確保の促 進	(1) 町道 道路	町道 2084 号線（舗装）L=40m W=6.00m 町道 110 号線外 街路灯改修工 事（付属物修繕） N=229 基	町 町		5 交通施設の 整備，交通手 段の確保の促 進	(1) 町道 道路	町道 2084 号線（舗装）L=40m W=6.00m 町道 110 号線外 街路灯改修工 事（付属物修繕） N=229 基 <u>町道 112 号線(改良・測量・設 計・評価・買収・補償) L=720m W=9.75m</u> <u>町道 2 1 0 6 号線 (改良) L=180m W=3.70m</u> <u>町道 2 1 0 7 号線 (改良) L=70m W=3.30m</u>	町 町 <u>町</u> <u>町</u> <u>町</u>		事業の追加
			その他	道路橋修繕工事 道路橋定期点検	町 町			その他	道路橋修繕工事 道路橋定期点検 <u>区画線設置工事</u>	町 町 <u>町</u>		
3	23	5 交通施設の 整備，交通手 段の確保の促 進	(10)その他	公共施設案内板設置事業 街路樹管理事業	町 町		5 交通施設の 整備，交通手 段の確保の促 進	(10)その他	公共施設案内板設置事業 街路樹管理事業 <u>道路反射鏡工事</u>	町 町 <u>町</u>		事業の追加

4	27	6 生活環境の整備	(5)消防整備	利根消防署建設工事負担金 MCA無線機維持管理	町 町		6 生活環境の整備	(5)消防整備	利根消防署建設工事負担金 MCA無線機維持管理 <u>消防団機庫建築設計業務委託</u> <u>防火水槽漏水改修工事</u>	町 町 町 町		事業の追加
		6 生活環境の整備	(8)その他	都市公園樹木剪定工事 指定避難所等案内板設置	町 町		6 生活環境の整備	(8)その他	都市公園樹木剪定工事 指定避難所等案内板設置 <u>LED防犯灯新設工事</u> <u>防犯灯修繕工事</u> <u>町営ドッグラン維持管理工事</u>	町 町 町 町		事業の追加
6	32	7 子育て環境の確保, 高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	(8)過疎地域持続的発展特別事業 児童福祉	子育て応援手当支給事業 妊娠・出産祝い品支給事業	町 町		7 子育て環境の確保, 高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	(8)過疎地域持続的発展特別事業 児童福祉	子育て応援手当支給事業 妊娠・出産祝い品支給事業 <u>放課後児童対策事業</u>	町 町 町		事業の追加
		9 教育の振興	(1)学校教育関連施設 校舎	利根中学校普通教室ドア改修工事	町		9 教育の振興	(1)学校教育関連施設 校舎	<u>利根中学校教室ドア改修工事</u>	町		事業の拡大
8	38	9 教育の振興	(1)学校教育関連施設 校舎	文小学校コンデンサ更新工事 文間小学校コンデンサ更新工事	町 町		9 教育の振興	(1)学校教育関連施設 校舎	文小学校コンデンサ更新工事 文間小学校コンデンサ更新工事 <u>利根小学校光回線化改修工事</u> <u>利根小学校防火設備修繕工事</u> <u>利根小学校給食室調理設備更新工事</u> <u>利根中学校防火設備修繕工事</u>	町 町 町 町 町		事業の追加

9	40	9 教育の振興	(1)学校教育関連施設 その他	布川小学校高濃度 PCB 廃棄物 処分業務委託 教育 ICT 整備事業	町 町				事業の追加
		9 教育の振興	(1)学校教育関連施設 その他	布川小学校高濃度 PCB 廃棄物 処分業務委託 教育 ICT 整備事業 <u>利根小学校用地測量業務委託</u> <u>利根小学校東側出入口改修工事</u> <u>利根中学校第二グラウンド門扉 改修工事</u> <u>学校跡地利活用事業</u>	町 町 <u>町</u> <u>町</u> <u>町</u> <u>町</u>				
10	42	9 教育の振興	(8)集会施設, 体育 施設等 集会施設	生涯学習センター改修事業 小学校児童通学用バス運行業務 委託	町 町				事業の追加
		9 教育の振興	(8)集会施設, 体育 施設等 集会施設	生涯学習センター改修事業 小学校児童通学用バス運行業務 委託 <u>文化センター吸収式冷温水機修 繕工事</u> <u>布川地区コミュニティセンター 駐車場区画線修繕工事</u> <u>生涯学習センターグラウンドパ ックネット等改修工事</u>	町 町 <u>町</u> <u>町</u> <u>町</u>				